
日 曜

1 月

2 火 13:30

3 水
19:00
19:00

4 木

5 金

6 土 (12:00迄)

7 日

8 月 (13:00迄) 19:00

9 火
(13:00迄)

13:00

10 水 19:00

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木
19:00

19:00

19 金 19:00

20 土

21 日

22 月 19:00

23 火
13:30
19:00

24 水 19:00

25 木 19:00

26 金

27 土

28 日

29 月 19:00 19:00

30 火

31 水

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

8月 10日(水) １３：３０～１５：００
結果返し教室は
中止になりました 末吉 信之

※今後、新型コロナウイルス感染症の発生状況等により各種行事等が中止（延期）になる可能性がございますので、ご注意下さい。 （敬称略）

事業運営会議 （本館1F）

<夏季休暇>

<夏季休暇>

<夏季休暇>

救急・災害医療委員会

医師会委託
集団健診

健　診　会　場

青葉市民センター

四役会
特定健診・特定保健指導登録医療機関
　　　　　　　　　　　研修会 （小倉医師会館）

理事会

地域ケア研究会 （本館1F)

（中四九地区医師会看護学校協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（オンライン））

広報委員会

特定健診・特定保健指導【新規】登録
　　　　　　　　　　　　　　　医療機関研修会
勤務医委員会

理事会 （本館2F）

<夏季休暇>

<夏季休暇>

<山の日> <山の日>

<夏季休暇>

公害・社保提出締切日 医事調停委員会

国保・乳障親医療提出締切日
地域医療センター協議会 （本館2F）

在宅医療・介護従事者研修会（本館2F）

労災提出締切日

四役会

理事会
（各医師会医事紛争担当理事者会・
　　　　　　　　　研修会 （福岡県医師会館））

令和４年　8 月 　若松区医師会 　行事予定表

北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会


